科学者委員会学協会の機能強化方策検討等分科会（第４回）

議事要旨

日 時  平成２４年８月３１日（金） １８時００分～１９時５０分

場 所  日本学術会議５－Ａ（２）会議室

出席者 石原宏委員長、田中耕司副委員長、花木啓祐幹事、長野哲雄委員、會田

勝美委員、池田駿介委員、直井優委員

議事内容

 １．前回議事要旨の確認

  石原委員長が標記について説明し、委員会で了承した。

２．アンケートの実施等について

  事務局が資料について説明した後、意見交換が行われた。

  その結果、資料について所要の修正することになった。

 ３．次回の開催について

  日程を調整し、追って指定することになった。

 1